
@ roenred

03í
e-mail : krausova@galeriehb.cz
CZ-NACE:091

Čísto účtu / směrový kód banky: ..

a

Dodavatel: Edenred CZ s.r.o.
Na Poříčí 107615' 1 10 00 Praha 1

rel.. 234 662 300
Fax: 234 662 309
e-mail : informace-cz@edenred.com
Bankovní spojení: 51 -2498720257/01 00

Kód klienta: 183478

OBCHODNI SMLOUVA

izdt /.// "-

1-?? 3 2 1:2'( / 0,/ČC)

t.

Dodavatel zabezpečí závodní stravování pro zaměstnance
odběratele (dáIe jen ,'strávníky") ve vybraných provozovnách
a bude odběrateli prodávat proti zfaIšování zabezpečené
poukázky na stravování (dále jen ,,poukázky") na základě
závazné, písemné objecJnavky' odběratei zaplatí ooukázky do
14 dnů od data zdanitelného plnění. Skartační poplatek ve výši
provize, nejméně 2 o/o z objemu, bude úČtován pouze v případě
neodebrání jiŽ vyrobených poukázek.

il.
Poukázky můŽe strávník uplatnit ve vybraných provozovnách,
ieŽ budou oznaČeny emblémem TR _ Ticket Restaurant-'

ilt.
odběratel poskytne dodavateli za poskytnuté sluŽby provizi'
jejíŽ výŠe závisí na počtu odebraných poukázek a je mezi
odběratelem a dodavatelem dohodnuta dle sazebníku při
uzavÍrání smlouvy. Pro odběr X kusů poukázek na jednu
objednávku se sjednává provize Ve výši 2%
z celkové hodnoty objednávaných poukázek, minimálně však
100 Kč. Provize podléhá dani z při_dané hodnoty d|e zákona.

tv.
Vrácení nespotřebovaných poukázek odběratelem dodavateli
k proplacení je moŽné, jsou-li doručeny dodavateli nejdéle do
15 kalendářních dnů po skončení doby platnosti poukázek'
Skartační poplatek ve výši 2 % (minimá|ně 100 Kč) z objemu
nespotřebovaných poukázek bude účtován odběrateli.

oblastní pobočka: Edenred CZ s'r'o.
HavlÍčkova 44
586 01 Jihlava
tel.: 567 308 864

zastoupená: Májou VilÍmkovou

V.
Za kvalitu 'jídel a ostatních sluŽeb ručí provozovatel odbytového
zařízení. Případné reklamace vyřizuje odběratel přímo s provo-
zovatelem příslušného odbytového zařízení'

vt.
odběratel podpisem této smlouvy udílí ve smyslu ust. s 7
zákona č. 48012004 Sb. dodavateli souhlas s vyuŽitím svého
výše uvedeného elektronického kontaktu pro potřeby Šíření
obchodních sdělení dodavatele s tím, Že tento souhlas bude
moci odběratel kdykoliv a jakýmkoliv způsobem odmítnout, a to
i při zasílání kaŽdé jednotlivé zprávy dodavatele.

vil.
Tato smlouva mŮŽe být měněna a doplňována písemnou
formou se souhlasem obou stran.
Vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou
se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro obchodní
smlouvu' jejichŽ aktuální Verze je k dispozici na
www.edenred.cz.

vilt.
Smlouva se vyhotovuje v počtu dvou výtisků, z čehož smluvní
strany obdrŽí po jednom výtisku'
Platnost a účinnost smlouvy nastává dnem podpisu zástupců
obou smluvních stran' Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou,
výpovědní lhŮta je dva měsíce a začiná běŽet prvním dnem
měsíce následujícího po měsíci' kdy byla výpověd' doručena
druhé smluvní straně.

lČ: 24745391
D|Č:CZ2474539'|

uzavřeli spolu podle příslušných ustanovení obchodního zákoníku tuto smlouvu o zabezpečení závodního stravování pro pracovníky odběratele:

v 3ťú t}-l ýt'l";

odběraiel:
Razítko + podpis

v ,!j/,l^rr- dne (o'lt- za/a dne zo.42,e?4?

.&p\
flc.QsB áreř'qb-ď &*ď



EM roenred

Dodatekč.1 kobchodní

Smluvní strany

odběratel: Galerie v'ýtvarného umění v Havlíčkově Brodě
Adresa:
Bankovní spojení:
zastoupený:
Tel.:
Fax:
Tel./Fax.:
OKEC:
E-mail:

dále jen ,, odběratel''

a

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o zajištění stravování formou poukázek Ticket Restaurant.

I.

obě smluvní strany se dohodly na změně bodu III. takto:

odběratel poskytne dodavateli za poskytnuté sluŽby provizi ve rniši 2% z celkové hodnoty objednávaných poukázek, minimálně však 100 Kč.

Provize podléhá dani z přidané hodnoý dle zákona.

Dodavatel: Edenred CZ s.r.o. , se sídlem Na Poříčí 7o76/ž 77o o0 Praha 7,
zastoupený: Májou Vilímkovou
Tel.: 567 308 864
Fax: 567308864
e-mail : informace-cz@edenred.com
Bankovní spojení: 51-2498720257/ol00

dále jen ,, dodavatel"

ostatní body smlouvy zůstávají beze změny'

Tento dodatek nab1ivá účinnosti dnem 20.I2.20I0

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu
strany obdrŽí po jednom uýtisku.

v Jíhlavě d"" .'.. l'(' (.1 /'."'. ?ť. ? (.......

Dodavatel
Edenred CZ s.r.o.

smlouvě, kód klienta 183478

IČo: 13582143
DIČ:

odběratel
Razítko + podpis

' )) '*^-"

IČo: 2474539t
DIČ CZ24745391

smluvními Stranami. Tento dodatek je vyhotoven v počtu dvou ýisků, z čehož smluvní

v ...,!:.:*.:1. $Ž:.|':.' :......', an"

II.

ilI.

......í ('',..','iL.:'''.{:. r' "

"Ť!i'";řu"ť#u.í?urnčnr

.il:Ěi'[ií:*il.#.,'

}(o.*-- -ťN-** Q'\--

ffiffi


